

---

# LAX1 Holding ApS

**CVR-nr.: 38735098**

Snogegårdsvej 145  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/02/2023**

---

**Lars Japp Haslund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAX1 Holding ApS  
Snogegårdsvej 145  
2860 Søborg

CVR-nr.: 38735098  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 805.629 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-593	-2.065
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-593</b>	<b>-2.065</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		808.235	869.397
Øvrige finansielle omkostninger		-2.013	-344
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>805.629</b>	<b>866.988</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>805.629</b>	<b>866.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		808.235	0
Overført resultat		-202.606	866.988
<b>I alt</b>		<b>805.629</b>	<b>866.988</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.072.942	1.014.707
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.092.942</b>	<b>1.034.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.092.942</b>	<b>1.034.707</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		234.960	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2</b>	<b>234.960</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		105.390	17.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>340.350</b>	<b>17.910</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.433.292</b>	<b>1.052.617</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		867.927	1.012.298
Forslag til udbytte		200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.107.927</b>	<b>1.052.298</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.340	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.340</b>	
Skyldig selskabsskat		229.706	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319	319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>230.025</b>	<b>319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>325.365</b>	<b>319</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.433.292</b>	<b>1.052.617</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	20.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>20000</b>
Nettoopskrivninger primo	624.707	0
Andel i årets resultat jf. note	808.235	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.032.942</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.072.942</b>	<b>20.000</b>

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Japp Haslund & Partners ApS, Gladsaxe	100%	1.072.942	808.235

#### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

**Navn, retsform og hjemsted**  
Imperium Family Office A/S, København.

### 2. Tilgodehavender i alt

Sambeskatning med driftsselskabet Japp Haslund & Partners ApS.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0